УТВЕРЖДАЮ
Директор МБОУ ООШ №24
им. Сергея Цыганкова
_______________Н.Н. Клеп
Приказ № ____ от 31.08.2022г.
Расписание учебных занятий 1 класса на сентябрь 2022-2023 учебного года

	
	Время
	
	05.09.2022
	12.09.2022
	19.09.2022
	26.09.2022

	Понедельник
	800 – 835
	
	Разговоры о важном
	Разговоры о важном
	Разговоры о важном
	Разговоры о важном

	
	845 – 920
	
	1.Литературное чтение  
	1.Литературное чтение  
	1.Литературное чтение  
	1.Литературное чтение  

	
	940 – 1055
	
	Динамическая пауза 
	Динамическая пауза 
	Динамическая пауза 
	Динамическая пауза 

	
	1105– 1140
	
	2.Русский язык     
	2.Русский язык     
	2.Русский язык     
	2.Русский язык     

	
	1150  - 1225
	
	3.Физическая культура 
	3.ИЗО 
	3.Физическая культура 
	3. ИЗО

	
	
	
	06.09.2022
	13.09.2022
	20.09.2022
	27.09.2022

	Вторник
	800 – 835
	
	1.Русский язык
	1.Русский язык
	1. Окружающий мир 
	1.Русский язык

	
	845 – 920
	
	2.Математика 
	2.Математика 
	2.Математика
	2.Математика 

	
	940 – 1055
	
	Динамическая пауза
	Динамическая пауза
	Динамическая пауза
	Динамическая пауза

	
	1105– 1140
	
	3.Музыка 
	3.Музыка 
	3. Русский язык
	3.Музыка 

	
	
	
	07.09.2022
	14.09.2022
	21.09.2022
	28.09.2022

	Среда
	800 – 835
	
	1.Литературное чтение 
	1.Литературное чтение 
	1.Литературное чтение
	1.Литературное чтение 

	
	845 – 920
	
	2.Русский язык            
	2.Русский язык            
	2.Русский язык
	2.Русский язык            

	
	940 – 1055
	
	Динамическая пауза
	Динамическая пауза
	Динамическая пауза
	Динамическая пауза

	
	1105– 1140
	
	3.Физическая культура
	3.Физическая культура
	3.Физическая культура
	3.Физическая культура

	
	
	01.09.2022
	08.09.2022
	15.09.2022
	23.09.2022
	29.09.2022

	Четверг
	800 – 835
	1.Кубановедение
	1.Литературное чтение
	1.Литературное чтение
	1. Литературное чтение
	1.Литературное чтение

	
	845 – 920
	2.Математика 
	2.Математика 
	2. Математика
	2. Русский язык
	2.Математика 

	
	940 – 1055
	Динамическая пауза
	Динамическая пауза
	Динамическая пауза
	Динамическая пауза
	Динамическая пауза

	
	1105– 1140
	3.Окружающий мир
	3.Русский язык
	3. Кубановедение
	3. Математика
	3.Русский язык

	
	
	02.09.2022
	09.09.2022
	16.09.2022
	24.09.2022
	30.09.2022

	Пятница
	800 – 835
	1Литературное чтение 
	1.Окружающий мир
	1. Русский язык 
	1. Окружающий мир
	1. Кубановедение

	
	845 – 920
	2.Русский язык
	2.Математика
	2.Математика
	2. Математика
	2.Математика

	
	940 – 1055
	Динамическая пауза
	Динамическая пауза
	Динамическая пауза
	Динамическая пауза
	Динамическая пауза

	
	1105– 1140
	3. ИЗО
	3.Технология
	3. Окружающий мир
	3.Технология
	3.Технология

	
	1150  - 1225
	
	
	
	
	



